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Witamy w wRadzyminie.pl
Portalu o lokalnym biznesie! 
Od niemal 2 lat budujemy portal wradzyminie.pl, na którym w różnej formie prezentujemy lokalne fi rmy 
i ciekawe akcje w okolicy Gminy Radzymin.

Jesteśmy zespołem pasjonatów, którzy poświęcają się tematyce lokalnego biznesu i życia społeczno-
gospodarczego w Gminie Radzymin oraz okolicach. Naszym celem jest dostarczenie czytelnikom 
rzetelnych informacji, inspirujących historii oraz ciekawych analiz związanych z miejscową 
przedsiębiorczością.

Nasza Misja

Pragniemy być głosem lokalnego biznesu, pro-
mować przedsiębiorczość oraz wspierać rozwój 
gospodarczy naszej społeczności. Poprzez nasze 
artykuły, chcemy ukazywać bogactwo lokalnych 
fi rm, ich historie sukcesu oraz wyzwania, z jakimi 
się borykają.

Nasz Zespół

Nasza redakcja składa się z młodych redaktorów 
oraz specjalistów ds. biznesu. Każdy z naszej ekipy 
jest związany z lokalną społecznością i zdetermi-
nowany, aby dostarczać czytelnikom wartościowe 
treści na temat lokalnego biznesu.

To już 2 wydanie lokalnej gazety!

To już wydanie tego magazynu. Cieszymy 
się, że trafi ł on do Twoich rąk. Mamy nadzieję, 
że wyniesiesz z niego dużo ciekawej wiedzy. 
Zachęcamy do zapoznania się również z naszą 
stroną internetową wRadzyminie.pl

Kontakt

Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie, pytania 
oraz propozycje współpracy. Skontaktuj się z nami:
E-mail: kontakt@wradzyminie.pl
Telefon: 510 666 215
Facebook: @wradzyminiepl
Instagram: @wradzyminiepl



Dlaczego warto wybrać DOMyjkę? Mycie alpinistyczne vs. podnośnik koszowy 
Wszystkie usługi mycia nieruchomości wykonuję metodą alpinistyczną. Ta technika pozwala na bezpieczne 
i skuteczne czyszczenie nawet najbardziej trudno dostępnych miejsc, zapewniając najwyższą precyzję. 
Porównując metodę alpinistyczną z używaniem podnośnika koszowego, warto zwrócić uwagę na:

Ile trwa mycie elewacji domu, dachu czy chodnika?
Łukasz z fi rmy DOMyjka wyjaśnia: „Klienci pytają często 
ile czasu zajmie prawidłowe mycie nieruchomości. 
Czas jest zależny od specyfi ki zabrudzeń i budynku. 
Dlatego zawsze przed rozpoczęciem pracy zalecam 
spotkanie na miejscu aby dokładnie ocenić i określić 
warunki współpracy. Kompleksowe umycie budynku 
(dach, elewacje, podjazd) może trwać od 2 do nawet 
5 dni w zależności od wielkości i specyfi ki zabrudzeń.”

Każdy budynek jest inny i wymaga indywidualnego 
podejścia, aby efektywnie i dokładnie usunąć brud 
z wszelkich powierzchni. Średniej wielkości budynek 
myję w 3-4 dni, dbając o każdy detal, aby zapewnić 
najwyższą jakość usługi.

Specjalizuję się w myciu dachów, elewacji, podjazdów, ogrodzeń oraz altan. Gwarantuję najwyższą jakość, 

bezpieczeństwo i zadowolenie z efektów mojej pracy.

wyczyści i wysprząta Twoją posesję! 
DOMyjka

Znajdziesz mnie tutaj:

facebook.com/DOMyjka               domyjka.pl

- Dotarcie do trudno dostępnych miejsc 
- Większa dokładność i dbałość o detale 
- Elastyczność i minimalna inwazyjność dla otoczenia

Choć podnośniki koszowe są użyteczne, mogą mieć 
ograniczenia w dostępie do wąskich miejsc i mogą 
być mniej precyzyjne.  Metoda alpinistyczna pozwala 
na pracę bardziej delikatną i precyzyjną. 



Profesjonalny serwis naprawy sprzętu elektronicznego w Radzyminie, kładzie nacisk na profesjonalizm, 

szybkość działania i transparentność. Klienci mogą spodziewać się rzetelnej diagnozy problemu, jasnych 

informacji dotyczących kosztów naprawy i terminów realizacji.

Naprawimy To

Naprawisz tutaj: telefony komórkowe • laptopy i komputery stacjonarne • tablety • drobną elektronikę

Dodatkowo w „NaprawimyTo” można zakupić 

na miejscu również akcesoria GSM, ładowarki do 

laptopów, nakleić ochronną szybkę na telefon, 

a nawet zamówić złożenie komputera!

„NaprawimyTo” oferuje także wsparcie techniczne 

i serwis dla szkół, fi rm czy przedszkoli.

Adres: 

ul. Konstytucji 3 Maja 8, Radzymin

FB @serwisnaprawimyto

Mięso - Wędliny Rucińscy
Jesteśmy fi rmą rodziną zajmującą się sprzedażą mięsa i wędlin. Jesteśmy z wami od 35 lat. Mięso 

i wędliny które sprzedajemy w naszych sklepach jest wyłącznie polskiego pochodzenia, najwyższej jakości 

o wysokich walorach smakowych. Posiadamy własny zakład mięsny, co w znaczący sposób skraca łańcuch 

dostaw dzięki temu mięso jest zawsze świeże. Oprócz mięsa i wędlin można u nas także dokonać zakup 

artykułów spożywczych pierwszej potrzeby: przyprawy, maki, kasze, makrony itp. 

Zakupów można dokonać w naszych 
3 sklepach stacjonarnych i punktach sprzedaży:

ul. Konstytucji 3 maja 12 - Radzymin
ul. Stary Rynek 15 - Radzymin 
ul. Mazowiecka 5 - Stare Załubice



wRadzyminie.pl to internetowy portal, który ma na celu zintegrowanie lokalnej społeczności i wsparcie 
lokalnego biznesu. Portal oferuje szereg funkcji, które czynią go cennym narzędziem dla mieszkańców 
i przedsiębiorców.

Jedną z kluczowych funkcji portalu jest baza firm. Użytkownicy mogą wyszukiwać firmy według branży, 
lokalizacji i słów kluczowych, co ułatwia znalezienie potrzebnych produktów i usług. Baza jest stale 
aktualizowana o nowe firmy, a użytkownicy mogą również dodawać własne wpisy bezpłatnie.

Portal o lokalnym biznesie!
Poznaj wradzyminie.pl

Cykl wideo o firmach
wRadzyminie.pl wyróżnia się również serią filmów 
wideo, w których twórcy portalu odwiedzają lo-
kalne firmy i przedstawiają ich ofertę. Filmy te są 
świetnym sposobem na poznanie lokalnego bizne-
su i sprawdzenia, co mają do zaoferowania. Przez 
ostatni rok odwiedziliśmy już ponad 50 firm nagry-
wając z nimi rozmowy, live i wywiady!

Portal ogłoszeń o pracę
Kolejną ważną funkcją jest tablica ogłoszeń 
o pracę. Pracodawcy mogą zamieszczać oferty pra-
cy, a osoby poszukujące pracy mogą przeglądać 
oferty i aplikować bezpośrednio za pośrednictwem 
portalu. To ułatwia znalezienie odpowiedniej pracy 
w Radzyminie i okolicach.

Śledź aktualności
Portal posiada również sekcję z aktualnościami, 
w której można znaleźć informacje o wydarzeni-
ach lokalnych, inicjatywach społecznych i innych 
nowościach z Gminy Radzymin.

wRadzyminie.pl to platforma, która ma na celu 
połączenie lokalnej społeczności i wsparcie 
lokalnego biznesu. Oferuje szereg przydatnych 
funkcji dla mieszkańców i przedsiębiorców, 
a dzięki nowym funkcjom, które są w planach, 
portal będzie jeszcze bardziej wartościowym 
narzędziem dla społeczności Radzymina. 

Współpracujemy z lokalnymi firmami, zapraszając 
do współtworzenia akcji okolicznościowych, mamy 
wiele pomysłów i zapału do pracy. Zachęcamy do 
odwiedzenia i korzystania z możliwości. Jesteśmy 
otwarci na sugestie i potrzeby, dlatego jeśli masz 
pomysł lub chcesz współtworzyć portal - napisz do 
nas na kontakt@wradzyminie.pl.

W ostatnim czasie wykonaliśmy również szaloną 
i radosną akcję z okazji Dnia Dziecka, nagrywając 
sondę z napotkanymi mieszkańcami wręczając im 
balony z napisem “radość”.

Zachęcamy mieszkańców Radzymina i okolic do korzystania z portalu 
wRadzyminie.pl i przede wszystkim, do wspierania lokalnego biznesu!



Art Dance Gym 
Zapraszamy dziewczęta w wieku 6-11 lat na zajęcia gimnastyki 

artystyczno-akrobatycznej z przyborami (wstążka, skakanka, 

obręcz, piłka),  elementami tańca i cheerleaders.

Zajęcia odbywają się w Radzyminie, Markach, Zielonce 

i na Białołęce.

Zapraszamy do kontaktu:

Telefon: 452 344 629 

artdancegym@gmail.com

facebook.com/artdancegym

Matplaneta - profesjonalne programowanie w grupach do 

10 osób w wieku od 7 do 16 lat m.in. Minecraft, Scatch, Py-

thon, Unity, stronny www, tworzenie aplikacji na telefon.

Matplaneta - matematyka oparta na nauce logicznego 

myślenia, w grupach do 12 dzieci w wieku od 4 do 15 lat.

Soward Smart Kids -2-letni kurs kompetencji społecznych 

dla dzieci 7-16 lat.

Musical Babies i Musical English - muzyczno-sensoryczny 

angielski stworzony specjalnie dla maluszków w wieku od 

6 miesięcy do 6 lat.

Give Me Five Academy - angielski dla dzieci od 7 roku życia, 

młodzieży i dorosłych, zajęcia w grupach do 8 osób, 2 razy 

w tygodniu, opracowany tak, żeby nikt się nie nudził a efekty 

były lepsze niż na lekcjach indywidualnych.

Akademia Nowych 
Wyzwań Radzymin

Adres: 

Ul. Traugutta 10/7 Radzymin

Nr telefonu: 513 491 641

- Warsztaty tematyczne, 

- Obozy zimowe i letnie, 

- Wycieczki jednodniowe.



W menu lunchowym Scena Cegielnia
znajdziesz danie pierwsze – sycące zupy,
jak i dania główne – zazwyczaj 2 rodzaje
do wyboru, inspirowane kuchnią włoską,
polską a czasem i egzotyczną. Wszystko
przygotowywane jest ze świeżych,
sezonowych składników, co gwarantuje nie
tylko wyjątkowy smak, ale również wartość
odżywczą. Nasze lunche serwowane są od
poniedziałku do piątku (z pominięciem dni
świątecznych przypadających w środku
tygodnia). Oferta każdego dnia i tygodnia
jest zupełnie inna.
DOSTARCZAMY LUNCHE DO LOKALI I
FIRM NA TERENIE RADZYMINA I OKOLIC

SPRAWDŹ MENU NA
NASZEJ STRONIE

DLA FIRM

ADAM PRZYBYSZ

LUNCH

Adam Przybysz przez wiele lat
pracował w restauracji Chianti na ulicy
Foksal w Warszawie i jest laureatem
wielu krajowych i międzynarodowych

konkursów kulinarnych.

Aleja Jana Pawła II 193
Cegielnia Gmina Radzymin

biuro@scenacegielnia.pl22 599 61 52

W menu lunchowym Scena Cegielnia
znajaja dziesz danie pierwsze – sycące zupy,

DLALAL FIRM



KULTURA & WYDARZENIA
Scena Cegielnia to nie tylko teatr czy koncerty. To przede wszystkim

przestrzeń wielofunkcyjna, która adaptuje się do potrzeb lokalnej
społeczności. Tutaj odbywają się:

Już 20 września zapraszamy na wydarzenie
specjalne pt. “Zakończenie Lata”, przygotuj się na
koncert Antka Smykiewicza na żywo, pyszne
jedzenie i napoje w restauracji oraz w ogrodzie 
w specjalnej strefie z DJ i zabawą. To idealne
zakończenie lata w gronie przyjaciół i rodziny!

Wszystkie nadchodzące wydarzenia możesz
sprawdzić na naszej stronie, gdzie poznasz
szczegóły i możesz dokonać zakupu biletów. 

Koncerty muzyczne

Spotkania autorskie

Spektakle teatralne Projekcje filmów

Wystawy sztukiWarsztaty artystyczne

Aleja Jana Pawła II 193
Cegielnia Gmina Radzymin 

 
 biuro@scenacegielnia.pl 22 599 61 52 



Odkryj gładką skórę  bez 
włókniaków, brodawek – 
skorzystaj z Plasma IQ

Zaufaj nowoczesnej technologii 
i ciesz się gładką, zdrową skórą 
dzięki urządzeniu Plasma IQ!

Zabieg jest szybki i komfortowy. Najpierw skóra 
zostaje oczyszczona i miejscowo znieczulona, 
co minimalizuje dyskomfort. Następnie, za po-
mocą Plasma IQ, zmiana skórna jest delikatnie 
usuwana. Proces gojenia jest stosunkowo krót-
ki, a ryzyko powikłań minimalne.

O możliwościach zabiegów estetycznych przy 
użyciu PLASMA IQ opowiada specjalistka w tej 
dziedzinie - właścicielka Kliniki La Bell Małgorzata 
Niegowska.

Usuwanie włókniaków i znamion za 
pomocą PLASMA IQ

Czy wiesz że włókniaki, brodawki i inne niechciane 
zmiany skórne można usunąć szybko i bezpiecznie 
dzięki rewolucyjnej technologii Plasma IQ? Jest 
to nowoczesne urządzenie, które wykorzystuje 
mikrowiązkę plazmy do precyzyjnego usuwania 
nieestetycznych zmian na naszej skórze i zbudujesz 
relacje z klientami.

Plasma to czwarty stan materii, który powstaje, 
gdy gaz jest poddany działaniu wysokiej energii. 
W przypadku Plasma IQ, mikrowiązka jest gen-
erowana przez specjalną końcówkę urządzenia. 
Ta technologia pozwala na bardzo precyzyjne 
i kontrolowane oddziaływanie na skórę, dzięki 
czemu usuwanie włókniaków, brodawek i innych 
znamion jest małoinwazyjne i nie wymaga 
ingerencji skalpela.

Po zabiegu można natychmiast wrócić do 
codziennych aktywności, a efekty jest widoczny 
od razu. Plasma IQ jest doskonałym rozwiąza-
niem dla osób, które chcą pozbyć się nieestety-
cznych zmian skórnych bez długiej rekonwales-
cencji i kłopotliwych blizn.

Klinika La Bell 

Godziny otwarcia od pn do pt 9-20, sob 8-14

Adres: Al. Jana Pawła II 18b lok U7, Radzymin

Telefon: 797 151 277

www.klinikalabell.pl

Klinika La Bell klinika.labell





UKS SameJudo
Klub SameJudo serdecznie zaprasza na treningi do naszych lokalizacji w Radzyminie (SP 1, SP 2) oraz 

Słupnie (SP 1, SP 2). Nasza oferta treningowa jest skierowana do dzieci w wieku od 4 do 12 lat oraz dorosłych, 

którzy chcą rozpocząć swoją przygodę z tym wspaniałym sportem.

UKS AkroShark serdecznie zaprasza na zajęcia akrobatyki i gimnastyki wszystkie dzieci w wieku od 4 do 

12 lat do naszych lokalizacji w Radzyminie (SP 1, SP 2) oraz Słupnie (SP 1, SP 2). Jesteśmy nowym klubem, 

który oferuje bezpłatne treningi – szczegóły znajdziesz na naszej stronie internetowej!

UKS AkroShark 
Oferujemy bezpłatne treningi 
dla wszystkich nowych członków!

Zapraszamy do kontaktu:
Telefon: 512 233 612 / 882 644 655
E-mail: samejudo@gmail.com
samejudo.pl

SameJudo to klub z wieloletnią tradycją i doświadczeniem, 
który może poszczycić się wieloma sukcesami na arenie 
krajowej i międzynarodowej. Nasi zawodnicy zdobywali medale 
na Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski oraz Pucharach 
Europy, a wielu z nich jest częścią kadry wojewódzkiej 
i kadry narodowej. Gwarantujemy najwyższą jakość zajęć, 
prowadzonych przez doświadczoną kadrę trenerską.

Jeżeli szukasz klubu, który zapewni Ci profesjonalne treningi, 
indywidualne podejście oraz możliwość rozwoju sportowego, 
SameJudo to najlepszy wybór, a judo to najlepszy sport 
dla dziecka według światowej organizacji UNESCO! Nasza 
kadra trenerska to wykwalifi kowani specjaliści, którzy z pasją 
i zaangażowaniem przekazują swoją wiedzę i umiejętności.

Zapraszamy do kontaktu:
Telefon: 512 233 612 / 882 644 655
E-mail: biuro@akroshark.com
akroshark.pl

Nasze zajęcia prowadzone są przez doświadczonych i pełnych pasji trenerów, którzy z zaangażowaniem 

i profesjonalizmem przekazują swoją wiedzę młodym adeptom sportu. Gwarantujemy najwyższą jakość 

zajęć i indywidualne podejście do każdego dziecka.

Dlaczego warto wybrać UKS AkroShark? Jako nowoczesny klub, wprowadzamy świeże podejście 

do treningów akrobatyki i gimnastyki. Nasza doświadczona kadra trenerska zapewnia profesjonalne 

i bezpieczne warunki do rozwijania umiejętności gimnastycznych i akrobatycznych.

Nie zwlekaj! Dołącz do nas i przekonaj się, jak wiele 

radości i satysfakcji może przynieść trening w UKS 

AkroShark. 

*więcej informacji na stronie internetowej



Tkanina w naszym wnętrzu pełni wyjątkową rolę. Wybierając ją odpowiednio - jej rodzaj, fakturę, 
kolor możemy odmienić każde wnętrze lub stworzyć je na nowo.  Dobrze dobrane tekstylia czy meble 
tapicerowane nadadzą wnętrzu stylu, charakteru i przytulności, będą również doskonale regulować 
akustykę pomieszczenia.

Wyjątkowe miejsce gdzie dzięki tkaninie stworzysz idealne wnętrze!
Soft Wall Design

Godziny otwarcia:

Poniedziałek-Piątek 6:30-19:00

Sobota 7:00-14:00

Szpilka - Twój salonik 
prasowy
To nie tylko lokalny punkt z prasą, ale również sąsiedzki punkt 

informacyjny. Pracownicy salonu Szpilka, znając gminę jak własną 

kieszeń, chętnie pomagają wskazać mieszkańcom szukającym usługi 

czy konkretnych produktów. 

W salonie prasowym Szpilka zakupisz prasę, bilety MZK, doładujesz 

kartę miejską czy GSM, a także kalendarze, książki, a nawet puścisz 

lotto czy dodasz ogłoszenie prasowe.

Adres: ul. Stary Rynek 23, Radzymin

W ofercie znajdziecie takie produkty jak:

- sofy i krzesła,

- zasłony, fi rany,

- rolety rzymskie. 

- tapicerowane łóżka,

- tapicerowane ściany,

- zabudowy szaf, 

Pracownia realizuje również projekty indywidualne. Zapraszamy do kontaktu:

softwalldesign@gmail.com

Pracownia SoftWall Design działa od kilku 
lat w Radzymie. Oferuje kompleksowe usługi 
wyposażenia wnętrz w meble tapicerowane 
i dekoracje okienne.  Dzięki profesjonalnej obsłudze 
wybór tkaniny nie będzie już problemem.

Telefon: 505 867 885 

softwalldesign.pl



Kompleksowe Podejście do Piękna
Nasza misja to coś więcej niż tylko powierzchowna pielęgnacja. 

Skupiamy się na całościowym podejściu do zdrowia i urody. Dlatego 

oferujemy szeroką gamę usług, które zaspokoją potrzeby najbardziej 

wymagających klientów. Profesjonalna pielęgnacja skóry twarzy 

i ciała, masaże relaksacyjne, nowoczesne zabiegi kosmetologiczne 

oraz medycyna estetyczna to tylko część naszej bogatej oferty. 

W Harmony Wellness and Beauty wierzymy, że kluczem do 

prawdziwego piękna jest harmonia wewnętrzna, dlatego łączymy 

różnorodne technologie i techniki w spójne pakiety, które przynoszą 

maksymalne efekty.

Dla Przyszłych Mam i Nowych Mam
Z myślą o przyszłych mamach oraz tych, 

które niedawno powitały na świecie swoje 

maleństwa, stworzyliśmy specjalne programy 

pielęgnacyjne obejmujące endermologię ciała 

i twarzy, infuzję tlenową oraz nieinwazyjne 

zabiegi pielęgnacyjne. Rozumiemy, jak 

ważne jest zachowanie równowagii dobrego 

samopoczucia w tych wyjątkowych chwilach 

życia. Nasze zabiegi pomagają w regeneracji, 

redukcji stresu oraz przywróceniu formy sprzed 

ciąży dlatego doradzamy jak pozbyć się cellulitu, 

niechcianej tkanki tłuszczowej i luźnej skóry.

Wyjątkowe Miejsce Pełne Spokoju
Po przekroczeniu progu Harmony Wellness and Beauty, natychmiast 

poczujesz wyjątkową atmosferę tego miejsca. Starannie 

zaprojektowane wnętrza, subtelne dźwięki relaksacyjnej muzyki oraz 

delikatne zapachy tworzą aurę, która sprzyja pełnemu odprężeniu. 

Nasze centrum jest podzielone na różne strefy, każda z nich 

dedykowana innym aspektom zdrowia i urody. Strefa Fitness pozwoli 

Ci na aktywny wypoczynek, strefa Wellness zadba o Twój relaks, 

natomiast strefy Kosmetologiczna i Medycyny Estetycznej zapewnią 

kompleksową pielęgnację skóry twarzy i ciała. U nas wykonacie także 

manicure, pedicure, pedicure leczniczy, a także depilację woskiem 

oraz hennę.

Harmony Wellness and Beauty
To przestrzeń, gdzie zdrowy tryb życia łączy się z profesjonalną pielęgnacją, a regeneracja ciała idzie w parze 

z odnową ducha. Bez względu na to, czy pragniesz poddać się ekskluzywnym zabiegom kosmetycznym, 

relaksacyjnym masażom, czy poszukujesz harmonii poprzez ćwiczenia fi zyczne, Harmony Wellness and 

Beauty ma dla Ciebie idealne rozwiązanie.

Odwiedź nas:
Ceglana 48, 05-250 Słupno
harmonywellness.pl

Profesjonalizm i Indywidualne Podejście
Nasz zespół składa się z doświadczonych 

specjalistów, którzy z pasją i zaangażowaniem 

dbają o Twoje dobro. Wierzymy, że każdy z nas 

jest inny, dlatego dokładnie słuchamy Twoich 

potrzeb i dostosowujemy zabiegi, aby przynieść 

Ci jak najlepsze efekty. Estetycznej zapewnią 

kompleksową pielęgnację skóry twarzy i ciała. 

U nas wykonacie także manicure, pedicure, 

pedicure leczniczy, a także depilację woskiem 

oraz hennę.

Wybierz Harmony Wellness and Beauty
Jeżeli pragniesz odmienić swoje życie, zadbać o siebie 

w kompleksowy sposób i odnaleźć harmonię, Harmony Wellness and 

Beauty jest miejscem dla Ciebie. Nasze centrum to synonim jakości, 

profesjonalizmu i troski o klienta. Przyjdź i przekonaj się, jak niewiele 

potrzeba, aby poczuć się naprawdę wyjątkowo.

W Harmony Wellness and Beauty, każde Twoje pragnienie piękna 

i zdrowia jest dla nas najważniejsze. Zapraszamy do świata, 

gdzie piękno spotyka się z dobrostanem, a harmonia staje się 

codziennością. Pozwól nam towarzyszyć Ci w tej wyjątkowej podróży 

ku lepszemu życiu.






